ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
[image: image1.jpg]

16.12.2016                                                                                        № 160                                                              .
Об обращении ГУ УПФР РФ
в г.Краснокамске
В соответствии со статьей 20 Устава Краснокамского муниципального района, рассмотрев обращение Государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г.Краснокамске  Пермского края от 25.11.2016 № 01/7652:

Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Администрации Краснокамского муниципального района заключить договор аренды на помещение по пр.Мира,8, г.Краснокамск между администрацией Краснокамского муниципального района и Государственным учреждением – Управлением Пенсионного фонда Российской Федерации в г.Краснокамске Пермского края сроком на 1 год с 01 января 2017 года по 31 декабря 2017 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Земского Собрания Краснокамского муниципального района (Д.Г.Чеплыгин).
Председатель Земского Собрания
Краснокамского муниципального района

                            Г.П.Новиков